
— 19242 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 178 Poz. 3907, 3908

3907

UCHWA£A Nr VIII/51/2007 RADY MIASTA I GMINY SZAMOCIN

z dnia 18 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie zmiany w uchwale w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek
op³aty za zajêcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie gminy i miasta Szamocin

Na podstawie art. 40 ust, 8 ustawy z dnia 21 marca 1985
r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze
zmianami1) Rada Miasta i Gminy Szamocin uchwala siê co
nastêpuje:

§1. W Uchwale Rady Miasta i Gminy nr XV/100/04 z dnia
25 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek
op³aty za zajêcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie
gminy i miasta Szamocin, §2 otrzymuje brzmienie:

�1. Za zajêcie 1 m2 powierzchni jezdni pasa drogowego dróg
gminnych o których mowa w §1 ust. 1 i 4 ustala siê
nastêpuj¹ce stawki op³at za ka¿dy dzieñ zajêcia:

1) przy zajêciu jezdni do 20% szeroko�ci - 2,00 z³

2) przy zajêciu jezdni powy¿ej 20% do 50% szeroko�ci -
4,00 z³

3) przy zajêciu jezdni powy¿ej 50% do ca³kowitego zajêcia
jezdni - 10,00 z³

2. Stawki okre�lone w ust. 1 pkt 1 stosuje siê tak¿e do
chodników, placów, zatok postojowych i autobusowych,
�cie¿ek rowerowych, ci¹gów pieszych.

3. Do elementów pasa drogowego nie wymienionych w ust.
1 i 2 ustala siê stawkê op³at za ka¿dy dzieñ zajêcia 1 m2

pasa drogowego w wysoko�ci - 1,50 z³

4. Zajêcie pasa drogowego przez czas krótszy ni¿ 24 godziny
jest traktowany jak zajêcie pasa drogowego przez 1 dzieñ.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Szamocin.

§3. Uchwa³a wchodzi po up³ywie 14 dni od dnia og³osze-
nia w Dzienniku Urzêdowym Województwa, Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta  i Gminy Szamocin

(�) Tomasz �róda

3908

UCHWA£A Nr VIII/58/07 RADY MIASTA I GMINY SZAMOCIN

z dnia 18 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Szamocina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dni 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z dnia 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm1) Rada Miast i Gminy Szamocin, uchwala
co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê ulicy: Lipowa, której po³o¿enie okre-
�la za³¹cznik niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Szamocin.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
g³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Szamocin

(�) Tomasz �róda

1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta³y
og³oszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984,Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003
r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203 i Nr 167 poz. 1159, z 20058 r. Nr 172 poz.
1441 i poz. , poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181
poz. 133_7 oraz z 2007 r. Nr 48 poz. 327.


